

## Ministero dell'Istruzione e del Merito

# ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE

## - Umberto Nobile - Roald Amundsen

Via Principe Lancellotti, 99 Lauro (AV) Tel. 081.8249216

Codice Fiscale: 92076930640 Posta elettronica: AVIS01800G@istruzione.it - Cod. Meccanografico: AVIS01800G

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE-"U.NOBILE-R.AMUNDSEN

Prot. 0005246 del 06/05/2024

II-10 (Uscita)

Al Personale scolastico Alla Commissione elettorale Al DSGA All'Albo di Istituto Al sito web Atti

Oggetto: Nomina dei Componenti del Seggio Elettorale per le Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione – A.S. 2023/24.

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'O.M. n.234 del 5 dicembre 2023 recante "Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle elezioni";

VISTO l'art.4 dell'O.M. 234/2023 che fissa per il 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 17:00, le operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

VISTO l'art.20 dell'O.M. 234/2023 che disciplina i compiti della Commissione Elettorale di Istituto:

VISTA la nota prot.n.8483 del 29 febbraio 2024 "Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione":

#### **NOMINA**

quali componenti del seggio elettorale i seguenti elettori :

- 1) Prof. Mazzocca Antonio (docente sostituto DS) Presidente
- 2) Prof.ssa Borriello Vincenza (docente) segretaria
- 3) Prof.ssa Boschetti Nadia (docente) scrutatrice
- 4) Sig. sig. Iorio Vincenzo (ATA) scrutatore
- 5) Sig. Campanile Vincenzo (ATA) scrutatore

Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7 maggio 2024 dalle ore 08:00 alle ore 17:00. Il seggio elettorale unico svolgerà le proprie funzioni presso la sede centrale dell'ISIS "Nobile Amundsen" sita in Lauro, via Pr.Lancellotti, 99 .

Ai sensi dell'art.33 co.1 dell'O.M. 234/2023 le operazioni di scrutinio avranno inizio immediatamente dopo la chiusura delle votazioni e non possono essere interrotte fino al loro completamento.

II Dirigente Scolastico
Dott.ssa Luigia Conte

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art 3 c.2 D.lgs. 39/93)